PR-CE-00007488/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 179, DE 9 DE ABRIL DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso XX, do artigo 106, da Portaria

PGR nº 591/08, diante das disposições do art. 67, combinado com o § 1º do artigo 9º e da alínea a,

inciso I, do artigo 73, ambos da Lei 8.666/93, consubstanciados pela Cláusula Nona do contrato

PR/CE nº 26/2010 e pela Portaria MPF/SG nº 791/04, RESOLVE:

1.  Constituir  a  Comissão  de  Fiscalização  do  Contrato  PR/CE  nº  26/2010,  para

acompanhar, controlar, fiscalizar e avaliar as obras de redimensionamento da infraestrutura elétrica

da sede da PR/CE;

2. Designar os seguintes servidores para integrarem a Comissão de Fiscalização

- JOSÉ LUIZ MENDONÇA UCHOA

Técnico de Apoio Especializado, matrícula 5554-9

- RODRIGO RICARDI SOUSA ROCHA

Técnico Administrativo, matrícula 21933

- PAULO RÉGIS RODRIGUES CAVALCANTE

Analista de Informática/Banco de Dados, matrícula 5186-1

3.  Indicar  o  servidor  JOSÉ  LUIZ  MENDONÇA UCHOA para  os  encargos  de

Presidente da Comissão de Fiscalização e de Gestor do Contrato PRCE nº 26/2010; e

Indicar  o  servidor  RODRIGO  RICARDI  SOUSA  ROCHA  para  substituir  o

Presidente da Comissão de Fiscalização e o Gestor do Contrato PRCE nº 26/2010 em seus eventuais

impedimentos.

Revogar a Portaria PR/CE nº 126/2010, publicada no BSMPF nº 24, da 2ª quinzena

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

de dezembro/2010, pág. 137.

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2° quinzena de junho de 2012.
Boletim de serviço, p. 272.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29020/BSMPF_2JUN2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29020/BSMPF_2JUN2012.pdf